Inscricdo Nome

1032151
1063707
1053973
1065297
1067710
1032356

BRUNA MARTINS DAMASCENO
CAROLINE DE MORAES PENNO
JULIANA MOTTA SEBBEN
MARIA LETICIA SIMON

THAIS OLIVEIRA DE SOUSA
TUANY MARTINS NUNES

Universidade Federal de Santa Catarina v

Comissao Permanente do Vestibular
Edital 001/2022/DDP - Concurso Técnico-Administrativo em Educacao

Coperve

Resultado da Prova Objetiva - Geral
Médico/Pediatria - ARARANGUA

Nota tha tha Nota . . =
A Conhecimentos Conhecimentos . Data de Nascimento Classificacao
Portugués Gerais Especificos Final
p
20 14 30 64 09/05/1992 2
0 0 0 0 05/07/1983 Faltante
22 8 40 70 08/10/1989 1
0 0 0 0 04/03/1990 Faltante
20 12 30 62 19/01/1991 3
22 8 30 60 23/02/1989 4

Coperve - Sistema de Gerenciamento de Concursos - Pagina 1/1



