



### **Resultado da Prova Objetiva - Geral**

#### **Médico/Pediatria - ARARANGUÁ**

<b>Inscrição</b>	<b>Nome</b>	<b>Nota Português</b>	<b>Nota Conhecimentos Gerais</b>	<b>Nota Conhecimentos Específicos</b>	<b>Nota Final</b>	<b>Data de Nascimento</b>	<b>Classificação</b>
1032151	BRUNA MARTINS DAMASCENO	20	14	30	64	09/05/1992	2
1063707	CAROLINE DE MORAES PENNO	0	0	0	0	05/07/1983	Faltante
1053973	JULIANA MOTTA SEBBEN	22	8	40	70	08/10/1989	1
1065297	MARIA LETÍCIA SIMON	0	0	0	0	04/03/1990	Faltante
1067710	THAÍS OLIVEIRA DE SOUSA	20	12	30	62	19/01/1991	3
1032356	TUANY MARTINS NUNES	22	8	30	60	23/02/1989	4